1190

~~1190~~

Impetravit exactionem suspensionem fatalij iuris p[ro]p[ri]etate Terrarum  
bello Conventiones ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensionibus  
non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo Haec sua p[re]s[en]t[is]  
sententi personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a omnia Mediantes

## Solem Alteri Kopystynski D[omi]n[us]

Comparens personaliter coram Officio et Affilijs p[re]s[en]tibus p[re]s[en]t[is]  
Capituli p[re]s[en]t[is] Curie. Andreas Kopystynski D[omi]n[us]  
mente et Corpore exat[us] a p[re]s[en]t[is] iudicibus iudicatus sub quibus  
busvis p[ro]p[ri]js et Compensat[i]o[n]e reddendo p[re]s[en]t[is] vero p[re]s[en]t[is] p[re]s[en]t[is]  
p[re]s[en]t[is] p[re]s[en]t[is] iudicatu[m] quod ad auctum p[re]s[en]t[is] attinet de cum  
sua p[ro]p[ri]etate ac bonis suis generaliter omnibus totaliter ceptenane  
incorporat[i]s et sub iure p[ro]p[ri]etate libere publicae ac p[er] expressam recognovit  
sua p[ro]p[ri]etate Generoso Theodoro Kopystynski et eius successores  
Summam Ducentorum Honorarum p[ro]p[ri]js Moneis et Numeri in  
Regno carentis certum veni iusi et liquidu[m] debiti Mutuarum quod  
ipsa parte Recognitionem p[er]curat[i]o[n]em tenetur debet suam p[ro]p[ri]etate  
Summam supra d[omi]n[us] Ducentorum Honorarum p[ro]p[ri]js p[ro]p[ri]js is  
viam Recognitionis s[oli]us ~~Andreas~~ Kopystynski debe  
bit et tenebitur p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate in et super bonis suis  
generaliter omnibus p[ro]p[ri]etate et obligat[i]o[n]e Mobilibus et immobi  
libus ac Summa p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate eadem s[oli]us Theodorus Ko  
pystynski p[ro]p[ri]etate suo et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate iudicatu[m] et obligat[i]o[n]e  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et ab actu p[re]s[en]t[is] p[ro]p[ri]etate die et festis Conversionis  
Sancti Pauli Apostoli p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate parata et iudic[i]  
se p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate eorum Officio Affilijs  
p[re]s[en]tibus p[re]s[en]t[is] Capituli p[re]s[en]t[is] iudicatu[m] et in effectu re  
ponere et relinquere p[ro]p[ri]etate et retineri vultis ab eodem  
Officio non exequere nec avertare neq[ue] solutionem eundem  
Summa p[ro]p[ri]etate modo tam p[ro]p[ri]etate quam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate sub  
missis et subordinatis personalibus non p[ro]p[ri]etate nec iura;

grare

gnare Idq sub Vadio simile Summo aliorum Ducatorum Florent  
 Colon per eundem Revertentur Ensim Andreas Coppius  
 sui sui huiusmodi Memorato Enim Theodoro Coppius  
 Creditor suo vel ipsius p[ro]p[ri]e ob non solutorem huiusmodi eiusd[em]

1171

Ducatorum Florentorum p[re]sunt poton[te] p[ri]ncipal[ite]r et p[ro]fide  
 debet[ur] tempore et loco superius exp[re]ssis ad solvend[um] hanc rem  
 In quocumque Vadio modo p[re]missis ad solvend[um] hanc rem  
 Summa p[ri]ncipal[ite]r non solva[n]da differ[en]t p[ar]te me  
 moratus Revertent[ur] Enim Andreas Coppius sui  
 eius huiusmodi ad instantiam p[ro]fari Gen[er]osi Theodon  
 Coppius Creditore sui huiusmodi p[ro]p[ri]um et officium  
 p[ro]fari p[re]sunt Capras p[re]sentib[us] ext[er]nae Casse sup[er]ante  
 quod ad vidend[um] p[re]sent[ur] median[te] semper in p[re]sent[ur] p[ro]p[ri]um  
 Termino tanquam p[re]emptio hanc inj[un]gere p[ro]fide  
 Vadum p[ro]p[ri]um hanc inj[un]ctioni p[ro]fari hanc p[ro]fide ac de  
 vadum p[ro]fari debet[ur] et tenetur hanc ac sui huiusmodi ad  
 eadem omnia i[n]venta et oblig[ati]o[n]e p[re]sent[ur] hanc Termino  
 p[ro]p[ri]um p[re]emptio[n]is et alib[us] om[n]ib[us] exinde consequentib[us] fac  
 Va eundem Termino semper p[ro]p[ri]um hanc p[ro]p[ri]um hanc  
 p[ro]p[ri]um Minoritate hanc hanc hanc Legatione m[er]ito hanc hanc  
 Regnam hanc hanc hanc ad hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 quibuslib[et] dilacionib[us] et legalib[us] impedimentis non differendo  
 ad questionem etiam hanc p[ro]p[ri]um hanc hanc hanc hanc hanc  
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 omnes appellaciones et c[on]tra p[re]sent[ur] hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 omnia p[ro]p[ri]um hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 fatalib[us] virib[us] p[ro]fide hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 quibuslib[et] virib[us] rector[um] et defensorib[us] non subterfuge[n]s  
 Modis aliis quorib[us] eundem. Hac sua p[ro]p[ri]um hanc

1172

personali Recognitione ad promissa Omnia Mediate  
Kopystynski Dubrawskim Obligat

Com parens personaliter coram Officio et Altijs presentibus Castrei Capitan  
 Premsis Enidus Andreas Kopystynski sanus mente et corpore exi-  
 stens A Denis Deabus Linbus Sundong suis quibusdā pppis et longē  
 tentibus recedendo Ligenti vero Castrei Capitan' Demytrici Sundōni  
 quo ad curam pntem attinet se cum huiusmodi ac bonis suis generalit'  
 omnibus tota liter' exp' lenare incorporando et subyccen' pariam libere  
 publice ac per exp' sum recognover. Quia ipse bona sua propria et  
 hereditaria infra l'ra totam et integram sortem suam hereditaria  
 curam Kevialic' kowiska in bonis illa Toponica Terra et Districu  
 pnti Demytrici iacentia sum omni' pmissorum sine comicio pro-  
 pnetate propinquitate tituli Obligatione cum omnibus et singulis  
 eorundem bonorum Utilitatibus suis suis pntibus reddendis obsequi-  
 onibus comodis et emolumentis, Subditorum in eisdem bonis redidit  
 censibus daron' laboribus pntion' munit' et obsequijs quibusvis  
 Agnis pntis Campis pntis pntis bonis pntis pntis, rube-  
 tis, indagantibus, pntis pntis pntis et pntis pntis pntis  
 munit' munit' munit' pntis pntis pntis pntis pntis  
 Una sum fura et pntis a eandem sortem curam pntem  
 Nihil ex pntis suis domini pntis tituli pntis ac fuis  
 cui Competentia et pntis pntis Recognitione suis huiusmodi aut  
 quopiam alio reserando et excipiendo veram pntis pntis ad  
 pntem et Recognitione tenent' habuit exp' dicitur pntis con-  
 tinent' ac eandem dicitur. Jam ex nunc et de facto pntis  
 Panueli et Joanni Dubrawskum Enosi Petri Dubrawski pntis  
 et eorum pntis in Summa Melle pntis pntis pntis pntis  
 Moresa et Nomen in Regno Curant' quemlibet pntis pntis  
 sed ingenta pntis computat' certi veri ussi et pntis de huius  
 pntis pntis Recognitione pntis pntis pntis hinc et ab  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis